## ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI

1

2

3

4

5

6

8

9

11

12

13

14 15

16

17 18

19

20

2122

2324

25

26 27

28 29

30 31 32

33 34 35

36 37 38

43 44

49 50 ATA Nº 2 DA ASSEMBÉIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI REALIZADA EM 13 DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE. No décimo terceiro dia do mês de fevereiro do ano de Dois mil e vinte, às dezenove horas. à sede administrativa do Conselho Municipal de Saúde no Térreo do Prédio da Prefeitura Municipal de Ipameri, sito à Avenida Pandiá Calógeras, nº 84 – centro, Ipameri, estado de Goiás, CEP 75780-000, reuniram-se por convocação do Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Ipameri, o Presidente Vinícius Azeredo Borges, Vice Presidente Simone da Fonseca Santa Brígida Cruz, Primeiro Secretário, Natanael Moreira Silva. Segundo Secretário, Vilson Antônio de Amorim, os demais membros efetivos: Fauze Abdala da Silva Júnior, José Roberto Cândido, e os membros suplentes do conselho: Mônica Cristina Santana, José Jeová Cruz, Hilton Dion Torres Júnior. Foi justificada ausência dos membros. Ackson Hassã Silva. Adriano Pereira Cuba. Cátia Santos Dias. Maria Aparecida Abdala e Nelmer Esdras de Andrade. O Conselho reuniu-se para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: Item 01) Abertura: O presidente iniciou a reunião às 19:20 agradecendo a presença de todos. Item 02) Regimento Eleitoral: Foi apresentado pelo Presidente da Comissão Eleitoral, Sr. Natanael Moreira Silva, o Regimento Eleitoral que trata sobre a eleição para os novos membros do Conselho Municipal de Saúde 2020-2021. Após debate o mesmo foi aprovado por unanimidade. Item 03) Edital de Convocação de Eleição: Foi apresentado também pelo Presidente da Comissão Eleitoral o Edital de Convocação de Eleição do Conselho Municipal de Saúde de Ipameri 2020-2021. Após debate o mesmo foi aprovado por unanimidade. Item 04) Encerramento: Finalizando os trabalhos, o Presidente Vinícius Azeredo Borges agradeceu a presença de todos, confirmando a próxima reunião ordinária para 04/Mar/2020, quarta-feira, às 19:00 horas na Sede Administrativa do Conselho, em Ipameri - Goiás. Por não haver mais assuntos a tratar, a reunião foi encerrada às onze horas e doze minutos, eu, Natanael Moreira Silva, lavrei e li a presente Ata, que será assinada pelos membros presentes. Ipameri – Goiás, 13 de Fevereiro de 2020

Fauze Abdala da Silva Júnior

José Roberto Cândido

Mônica Cristina Santana

Natanael Moreira Silva

Vilson Antônio de Amorim

Vinícius Azeredo Borges

## **IPAMERI** José Jeová Cruz eove 51 52 53 Hilton Dion Torres Júnior 54 55 56 Simone da Fonseca Santa Brígida Cruz

57

ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE